
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Podkowa 
Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla uczniów i studentów zamieszkałych na 
terenie Miasta Podkowa Leśna w następującym składzie: 

1. Małgorzata Smysło – Sekretarz Miasta Podkowa Leśna;

2. Paweł Włoczewski – Wicedyrektor Podkowiańskiego Liceum Ogólnokształcącego
nr 60;

3. Agnieszka Hein – Dyrektor Zespołu Szkół w Podkowie Leśnej;

4. Marzena Prądzyńska  – Dyrektor Szkoły Klubu Inteligencji Katolickiej;

5. Artur Niedziński – Inspektor – Koordynator ds. sportu;

6. Małgorzata Kobosko – Inspektor w Wieloosobowym Stanowisku ds. Komunikacji Społecznej i Polityki 
Miasta.

§ 2. Komisja Stypendialna działa na podstawie Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 158/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 13 lipca 2016 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Małgorzacie Kobosko – Inspektor w Wieloosobowym 
Stanowisku ds. Komunikacji Społecznej i Polityki Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna

Artur Tusiński

Id: C4969A53-5422-4F59-B93A-439BE111D21F. Podpisany Strona 1




